

مقاومت تنها راه آزادی

و پایان اشغال فلسطین است

وزیر امور خارجه کشورمان در گفتگوی تلفنی رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس، بر گزینه مقاومت به عنوان تنها راه آزادی فلسطین و پایان اشغال سرزمین فلسطین تأکید کرد.

به گزارش اداره کل اطلاع رسانی و امور سخنگویی وزارت امور خارجه؛ آقای اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در تماس تلفنی با آقای حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه کشورمان، ضمن تبریک انتصاب ایشان به سمت وزارت امور خارجه از مواضع جمهوری اسلامی ایران در حمایت از ملت فلسطین و مقاومت تقدیر و تشکر کرد.

وزیر امور خارجه کشورمان نیز در این تماس تلفنی ضمن تشکر متقابل و تحلیل از مبارزه و پایداری زنان و مردان فلسطین در مقابل به صهیونیست‌های اشغالگر بویژه مقاومت شجاعانه گروه‌های مقاومت در نبرد سیف القدس، بر گزینه مقاومت به عنوان تنها راه آزادی فلسطین و پایان اشغال سرزمین فلسطین تأکید کرد و افزود: جمهوری اسلامی ایران همانند گذشته از مبارزات رهایی بخش ملت فلسطین و تشکیل دولت مستقل فلسطین در سراسر سرزمین تاریخی آن به پایتختی بیت المقدس، حمایت می‌کند.

آقای امیرعبداللهیان ضمن محکوم کردن استمرار جنایات صهیونیست‌ها علیه زنان و کودکان فلسطین، تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران از طرح سیاسی برگزاری فراندوم و حق رای مردم فلسطین در مورد تعیین سرنوشت ساکنان اصلی آن حمایت می‌کند.

حکم جلب مهدی هاشمی صادر شد

مرکز رسانه قوه قضاییه از صدور حکم جلب مهدی هاشمی به دلیل عدم بازگشت او از مرخصی به زندان خبر داد.مرکز رسانه قوه قضاییه اعلام کرد: «در پی اظهارات یکی از نمایندگان مجلس در روزهای اخیر مبنی بر «اعطای مرخصی بدون سقف زمانی» به مهدی هاشمی، به اطلاع می‌رساند، هیچگونه مرخصی بی‌وجهی به نامبرده اعطا نشده است و محکوم علیه، طبق قانون برای مدت مشخصی به مرخصی اعزام شده بود، ولی مدتی است در غیبت به سر می‌برد.متأسفانه نامبرده پس از پایان زمان مرخصی، از مراجعت به زندان خودداری نموده و غیبت کرده است؛ اخطار قانونی لازم به وی داده شده است و چون به زندان بازنگشته است بر همین اساس حکم جلب این محکوم صادر شده است.»اواخر سال ۹۳ حکم دادگاه بدوی از سوی شعبه ۲۸ دادگاه انقلاب در خصوص پرونده مهدی هاشمی با عناوین اتهامی امنیتی و اقتصادی صادر شد و بر اساس آن، مهدی هاشمی به حبس، جزای نقدی، رد مال و انفصال از خدمات دولتی محکوم شد.با اعتراض متهم به رای صادره، پرونده به دادگاه تجدیدنظر ارسال و در نهایت دادگاه تجدیدنظر حکم دادگاه بدوی را تأیید کرد و وی مرداد ۹۴ برای اجرای حکم حبس ۱۰ ساله راهی اوین شد.

درخواست حامد کرزی

از طالبان و جبهه مقاومت پنجشیر

رئیس جمهوری پیشین افغانستان در پیامی توییتری تأکید کرد، طالبان و نیروهای مقاومت مستقر در ولایت پنجشیر در شمال افغانستان لازم است تا مسائل را از طریق گفت‌وگو حل و فصل کنند.به گزارش خبرگزاری تاس، حامد کرزای، رئیس جمهوری پیشین افغانستان در پیامی توییتری نوشت: امیدوارم طرفین این مساله کنونی را از طریق مذاکره حل و فصل کنند تا مردم رنج دیده ما از صلح و شادی برخوردار شوند. جنگ راه حل نیست چون تنها درد و رنج برای کشورمان به همراه دارد. این رئیس جمهوری پیشین همچنین درباره تحرکات نظامی در پنجشیر ابراز نگرانی کرد و گفت که این کارها به نفع این کشور و مردمان آن نیست.حامد کرزای به همراه عبدالله عبدالله، رئیس شورای عالی آشتی ملی افغانستان و گلبدین حکمتیار، رهبر حزب اسلامی پیشتر یک شورای هماهنگی برای گذار مسالمت آمیز قدرت به طالبان تشکیل دادند. شبکه تلویزیونی آریانا نیزو پیشتر گزار داد که این سه سیاستمدار به شورای حاکمیتی افغانستان که طالبان قصد دارد تشکیل دهد، ملحق خواهند شد. با این حال، هنوز هیچ تصمیمی اعلام نشده است. گروه طالبان در تاریخ ۱۵ اوت وارد کابل شد و دولت اشرف غنی را که تحت حمایت آمریکا قرار داشت، سرنگون کرد. پیش از آن اشرف غنی افغانستان را ترک کرد. افرادی که با حاکمیت طالبان مخالفت داشتند با تشکیل یک جنبش مقاومت در دره پنجشیر به رهبری احمد مسعود، به تقابل پرداختند. همچنین امرالله صالح، معاون پیشین رئیس جمهوری افغانستان که خود را رئیس موقت نامیده، خواستار حمایت مردم افغان از رهبری نیروهای مقاومت شده است.

بازدید معاون هماهنگ کننده ارتش از

مراحل ساخت ناوشکن دماوند

امیر دریادار حبیب‌الله سیاری با حضور در سازمان صنایع دریایی شهید تمجیدی بندرانزلی از نزدیک در جریان روند ساخت ناوشکن تمام ایرانی دماوند قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی ارتش، امیر دریادار سیاری، معاون هماهنگ کننده ارتش به همراه امیر دریادار ایرانی، فرمانده نیروی دریایی ارتش و امیر دریادار رستگاری، مدیرعامل سازمان صنایع دریایی وزارت دفاع با حضور در صنایع دریایی شهید تمجیدی بندر انزلی از مراحل ساخت ناوشکن تمام ایرانی دماوند بازدید کردند.

بنابر این گزارش؛ ناوشکن دماوند بیش از ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی و عملیاتی داشته است که در آینده نزدیک به ناوگان شمال نیروی دریایی ارتش ملحق می‌شود.

سردار حاجی زاده؛

همکاری ها با وزارت دفاع در حوزه ارتقا

قدرت موشکی سپاه گسترده خواهد شد

سردار سرتیپ پاسدار امیرعلی حاجی‌زاده فرمانده نیروی هوافضای سپاه به همراه معاونین این نیرو با حضور در ستاد وزارت دفاع با امیر سرتیپ محمدرضا آشتیانی دیدار و گفتگو کردند.

به گزارش روابط عمومی وزارت دفاع، در این دیدار سردار امیرعلی حاجی‌زاده با تبریک انتخاب امیر سرتیپ آشتیانی به سمت وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح بر تعامل، همکاری و تبادل تجربیات دو مجموعه وزارت دفاع و نیروی هوافضای سپاه تأکید کرد و افزود: وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح نقش موثر و تعیین‌کننده‌ای در ارتقاء قدرت دفاعی نیروی هوافضای سپاه می تواند داشته باشد.

فرمانده نیروی هوافضای سپاه ابراز امیدواری کرد: انشاء الله در دوره جدید وزارت دفاع همکاری ها در حوزه ارتقا قدرت موشکی سپاه گسترده خواهد شد.

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح نیز در این دیدار با اعلام آمادگی وزارت دفاع برای تعامل و همکاری تنگاتنگ با نیروی هوافضای سپاه، خاطرنشان ساخت: با وجود ظرفیت‌ها و بسترهای گسترده صنعتی و تولیدی در وزارت دفاع خواهیم توانست در تأمین و برآورده سازی نیازهای دفاعی و نظامی نیروهای مسلح و به خصوص نیروی هوافضای سپاه گام های بلندی را برداریم.

امیر سرتیپ آشتیانی توانمندی های تولیدی وزارت دفاع در حوزه موشکی را بسیار گسترده، پیشرفته و فناوریانه دانست و تصریح کرد: رفع تمامی نیازمندیها نیروی هوافضای سپاه اولویت دفع وزارت دفاع خواهد بود.

اخبار صنعت



برگزاری مراسم اربعین منوط به موافقت دولت عراق است

رییس قوه قضاییه گفت: بسترهای فسادزا در ساختار اجرایی کشور برای ما روشن است و به دولت اعلام کرده‌ایم و در مبارزه با این بسترها از درون دولت، دستگاه‌های مرکزی را یاری خواهیم کرد.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضاییه، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی روز شنبه با حضور در دفتر رییس قوه قضاییه با حجت‌الاسلاموالمسلمین غلامحسین محسنی اژه‌ای دیدار و گفت وگو کرد. رئیس دستگاه قضا در ابتدای این دیدار با تبریک آغاز به کار دولت سیزدهم برای مجموعه دولت مردمی در تحقق شعارها و برنامه‌هایش و خدمت به مردم آرزوی توفیق و سرپلندی کرد.

محسنی اژه‌ای با اشاره به گستردگی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و وظیفه خطیر آن در تأمین سطح رضایتمندی مردم از دولت، به وزیر جوان دولت سیزدهم که در جلسه دفاع از برنامه‌هایش در مجلس وزارت کار و رفاه را وزارتخانه مردم معرفی کرد، توصیه کرد: شفاف‌سازی در مجموعه‌های اقتصادی تحت امر خود را سرلوحه کار قرار دهید.

بهره‌گیری از اقتصاد مقاومتی، اجرای برنامه‌های جهادی و مبارزه با هرگونه تخلف در مجموعه‌های پایین دستی وزارت کار و رفاه اجتماعی، از دیگر توصیه‌های رئیس دستگاه قضا به عبدالملکی بود.

محسنی اژه‌ای در این زمینه گفت: انتظار می‌رود با توجه به شعار دولت در زمینه مبارزه با فساد وزارتخانه متبوع شما از هرگونه تخلف در شرکت‌های زیرمجموعه وزارت کار جلوگیری کنید و با جلوگیری از بروز فساد در این مجموعه‌های اقتصادی از تشکیل پرونده‌هایی که کار رسیدگی به آن‌ها انرژی

تعمیق روابط با همسایگان، اولویت سیاست خارجی دولت

دولت سیزدهم در سیاست اعلانی و اعمالی خود نشان داده که عزمی جدی برای بهبود و توسعه روابط با کشور های همسایه و منطقه دارد؛ سیاستی که در صورت وجود اراده جدی از سوی طرف های مقابل به ایجاد ثبات و امنیت پایدار منطقه‌ای خواهد انجامید.از آغاز پیروزی حجت الاسلام «سیدابراهیم رییسی» رییس جمهوری کشورمان در رقابت‌های انتخاباتی،دولتمردان از شخص‌رییسی گرفته‌تادیگر اعضای کابینه‌با موضوع‌گیری‌های‌مداوم‌خودمسیر سیاست‌خارجی‌را ترسیم کرده‌اند؛ مسیری که بجای‌غرب‌از کشور های‌همجوار و منطقه می‌گذرد.

رییسی همواره در سخنان خود بر حل بحران ها و مشکلات منطقه از طریق گفت وگو تأکید و اعلام کرده که اولویت سیاست خارجی دولت او بهبود روابط با همسایگان است. این استراتژی دولت سیزدهم در حوزه سیاست خارجی را می توان در جریان سخنرانی روز تحلیف نیز آشکارا مشاهده کرد. رییس جمهوری در این مراسم تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران، کشور ها و ملت های همسایه را خوشایوند خود می داند و مهم ترین و اصلی ترین اولویت سیاست خارجی خود را، ارتقا روابط با کشورهای همسایه خود دانسته و خواهان عزت و اعتلای آن هاست. در حوزه میدانی و سیاست اعمالی نیز چند روز پیش شاهد برگزاری «جلساس منطقه‌ای حمایت از عراق» بودیم؛ نشستی که در آن نمایندگان ۹ کشور مصر، ایران، عربستان، اردن، قطر، امارات، کویت، ترکیه و فرانسه مشارکت داشتند و نکته مورد توجه، حضور وزیر امور خارجه ایران و سران دولت های عربی منطقه در آن اجلاس بود.

«حسین امیرعبداللهیان» وزیر امور خارجه روز شنبه ششم شهریورماه در اجلاس منطقه‌ای حمایت از عراق در بغداد با بیان این‌که آن چه امروزه بیش از پیش به آن نیازمندیم، «امنیت پایدار منطقه‌ای» با مشارکت کشورهای منطقه است، گفت: امنیت جز از طریق اعتماد متقابل کشورهای منطقه به یکدیگر، تکیه بر توانمندی‌های ملی، تقویت ارتباطات و حسن همجواری و عدم مداخله کشورهای بیگانه محقق نخواهد شد.

سر مقاله

مصطفی داندنه- روزنامه نگار: محمد جواد ظریف و محمد جواد آذری جهرمی؛ دو وزیر کابینه روحانی که به گفته بسیاری از ناظران موفق‌ترین وزرای «شیخ دیپلمات» در دو دولت یازدهم و دوازدهم بودند، بدون هیچ‌ان قلت‌ی بعد از وزارت، کار خود را آغاز کردند.

آذری جهرمی که به عنوان کارشناس در شرکت ارتباطات زیرساخت (زیرمجموعه وزارت ارتباطات) مشغول به کار شد و ظریف هم به دانشگاه برگشت و فیلم اتاق اسدیان خود را هم منتشن کرد.

حرکت این دو «محمد جواد» دولت دوازدهم به شدت قابل تقدیر است. شاید آنها باید بعد دوران وزارت صبر می‌کردند تا از سوی مقامی برای‌شان حکم مشاور اعظمی امضا یا پستی در نهادی داده شود اما این دو معطل نماندند و کار جدید خود را آغاز کردند.

حرکت آذری جهرمی که در طول تاریخ ایران بی‌سابقه است. وزیری که تا دیروز همه جلوی او تا کمرخم می‌شدند، به راحتی یک روز بعد از تحویل صندلی

یادداشت

آدرس غلط ندهید، چالش های اقتصادی با درونی سازی اقتصاد حل نمی شود!

علی قنبری اقتصاددان و عضو هیئت علمی دانشگاه تربیت مدرس: حل چالش ها و مشکلات اقتصادی یک موضوع بسیار مهم برای دولت و نظام جمهوری اسلامی ایران است. هر چند بخش مهمی از مشکلات اقتصادی را با تکیه بر توانمندیهای داخلی و ظرفیت های خودی می توان کرد، ضمن اینکه این گفته که برخی از مسوولین بر آن تأکید می کنند حرف درستی است و قابل تأیید است، اما همه مسائل و چالش های اقتصادی کشور را از داخل و درون کشور نمی توان حل کرد، بلکه بسیاری از چالش های اقتصادی فعلی باید از طریق کارآمدی در بخش های مختلف اقتصادی و گسترش ارتباطات جهانی حل شود. بنابراین حل بعضی از مشکلات اقتصادی ما به حل چالش های ما با نظام بین الملل وابسته است.

موافقت سوریه با درخواست لبنان برای عبور خطوط انرژی

سوریه به درخواست لبنان برای عبور گاز مصر و برق اردن از خاک خود به مقصد لبنان موافقت کرد.

نصری خوری دبیر کل شورای عالی سوریه و لبنان این مطلب را در پایان سفر هیات بلندپایه لبنان به دمشق و رایزنی با مقامات ارشد سوری بیان کرد.

هیات لبنان به سرپرستی زینه مکر معاون نخست وزیر به همراه وزیر دفاع و قائم مقام وزیر امور خارجه صبح شنبه برای بررسی این موضوع به دمشق سفر کرد. غازی وزیر امور خارجه، رئیس غیر وزیر انرژی و سرلشکر عباس ابراهیم رئیس سرویس امنیت عمومی لبنان خانم عکر را در این سفر همراهی می کنند.

رئییی در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا:

برگزاری مراسم اربعین منوط به موافقت دولت عراق است

در زمینه واکسیناسیون این افراد که میهمانان جمهوری اسلامی هستند، فراهم کنند تا از شیوع بیماری جلوگیری شود.

رییس دولت سیزدهم در دیدار با وزیر بهداشت و امور واکسیناسیون در کشور را امیدبخش خواند و با اشاره به افزایش واردات واکسن و تولید داخل در هفته های آینده بر لزوم تسریع و توسعه واکسیناسیون در گروه های سنی مختلف تأکید کرد. رییسی همچنین برگزاری مراسم اربعین حسینی را منوط به موافقت دولت عراق و اعلام شرایط پذیرش زوار از جانب این کشور دانست و تأکید کرد، بدون تردید در صورت موافقت کشور میزبان، کسانی می‌توانند به زیارت اربعین مشرف شوند که با تأیید وزارت بهداشت و درمان هر دو دژ واکسن کرونا را زده باشند.

رییس قوه قضاییه: بسترهای فسادزا در ساختار اجرایی کشور را به دولت اعلام کرده‌ایم



دادیم همه برنامه‌های تحولی برای تغییر در وضع موجود را در موعد خود اجرایی کنیم.

وزیر کار با اشاره به روند رسیدگی دستگاه قضایی به مشکلات واحدهای تولیدی از رئیس قوه قضاییه خواست این روند ادامه دار باشد تا جامعه با امید بیشتری روند اصلاح های اقتصادی در سیستم اداره کشور را مشاهده کند. عبدالملکی با ارائه برنامه خود در زمینه مبارزه با فساد گفت: عزم مبارزه با فساد در مجموعه های زیر نظر وزارتخانه و تمام مجموعه های دولت سیزدهم شکل گرفته و در این راه از قوه قضاییه برای کمک به این روحیه فساد ستیزی استمداد کمک داریم.

تعمیق روابط با همسایگان، اولویت سیاست خارجی دولت

گفت: از طریق همکاری دولت عراق، سه دور مذاکرات با عربستان در بغداد انجام دادیم و دور چهارم در پی تشکیل دولت جدید ایران برگزار خواهد شد. برخی گمانه زنی ها قبل از برگزاری اجلاس منطقه‌ای حمایت از عراق از دیدار رسمی و تداوم مذاکرات مقامات تهران و ریاض حکایت می کرد اما گویی این اتفاق رخ نداد و «سعید خطیب‌زاده» سخنگوی وزارت خارجه اعلام کرد که در سفر امیرعبداللهیان میان ایران و عربستان مذاکره‌ای صورت نگرفته است. چند روز پس از برگزاری اجلاس اما وزیر خارجه کشورمان در یک برنامه تلویزیونی از گفت و گوی کوتاه خود با وزیر خارجه عربستان در حاشیه نشست بغداد خبر داد و گفت: «در این اجلاس با وزیر امور خارجه عربستان گفت و گو های صورت گرفت و طرف سعودی نیز تبریک گفت و اشاره داشت که با استقرار دولت جدید ارتباطات خود را با ایران آغاز خواهیم کرد اما در این سفر و اجلاس مذاکراتی با سعودی ها انجام نشد.»

از نگاه ناظران تجربه ناکام اعتماد به غرب در این سال ها از جمله دلایل گرایش بیشتر دولت سیزدهم به سمت کشور های همجوار و منطقه است. به ویژه بیانات اخیر رهبری در انتقاد از غرب گرای ایران دولت قبل طی آخرین دیدار با اعضای دولت روحانی حجتی بر دولت جدید بود. رهبر انقلاب روز چهارشنبه ششم مرداد با بیان اینکه «هرچایی که کارهایتان را منوط کردید به غرب، ناموفق ماندید»، فرمودند: «در این دولت معلوم شد که اعتماد به غرب جواب نمی‌دهد. هر جا که کارها را منوط به غرب و مذاکره با آن و آمریکا کردید، ناموفق بودید.» کارشناسان بر این باورند دولت سیزدهم نگاهی متفاوت از دولت قبل به مسایل بین المللی و سیاست خارجی خواهد داشت. بنابراین دولت رییسی ضمن اهمیت به کشور های همجوار و منطقه، توجهی ویژه به برنامه همکاری راهبردی ۲۵ ساله ایران و چین و نیز سند جامع همکاری های ۲۰ ساله ایران و روسیه دارد. ضمن اینکه انتظار می رود این دولت نیم نگاهی نیز به قدرت های نوظهوری چون برزیل، هند، آفریقای جنوبی نیز داشته باشد.

درس دو «محمد جواد» دولت روحانی به دیگران

داشته باشند که از تجربیات این افراد استفاده می کنند ولی این انتقال تجربه نباید به عنوان شغل محسوب شود.در ایران و بسیاری از کشورها، رئیس جمهور سابق بودن خود یک شغل است. روسای جمهور دفتری دارند، کارهایی را بنا بر اعتبار و تجربه خود انجام می‌دهند که بیشتر عام المنفعه و به نفع کشور و مردم است. دیگران باید به جایی برگردند که بوبند.

خیلی اتفاق خوبی است که دیگر اعضای دولت روحانی هم مثل دو محمد جواد به صورت صریح به مردم بگویند که بعد از وزارت چه کار می‌کنند؟وعکس محل کار خود را منتشر کنند.

این رسم در مورد وزرای دولت‌های قبل هم می‌تواند اجرایی شود. آنها هم می‌توانند به مردم بگویند بعد از وزارت به کجا رفتند و چه می‌کنند؟

می‌شود با هشتگ «کجایی؟ این نهضت را راه انداخت تا ببینم وزیران سابق بعد از دوران وزارت چه می‌کنند؟ چند نفر به کار سابق خود برگشتند و چند نفر مشاور و معاون شده‌اند. یا اصلا چه تعداد به زمره بازنشستگان کشور پیوسته‌اند؟

اگر دولت بر آن است تا رشد اقتصادی بالایی را برای کشور به ارمغان بیاورد، یعنی به دنبال رشد اقتصادی در حد ۱۰ درصد است، رشدی که مورد انتظار مردم و فعالین و کارشناسان اقتصادی است، مسائل اقتصادی و مسائل بین‌المللی و سیاسی چون به شدت با هم مرتبط هستند باید حل و فصل شوند. در این صورت است که مسائل به شکل گسترده‌تری حل می‌شود، قطعاً با رفاه اقتصادی بیشتری رو به رو می‌شویم و مردم درآمد بیشتری کسب خواهند کرد.

در صورت افزایش رشد اقتصادی، بیکاری کمتر می‌شود، تورم مهار می‌شود و نرخ رشد دلار هم مهار می‌شود، لذا آن زمان است که اعتماد مردم به دولت و نظام بیشتر و زمینه برای حضور بهتر و تاثیر گذارتر در عرصه های تجارت بین المللی و رشد تولید ملی در داخل فراهم می‌شود.

موافقت سوریه با درخواست لبنان برای عبور خطوط انرژی

به گفته خوری، دو طرف در این نشست اوضاع دشوار دو کشور را به ویژه در زمینه برق و گاز مورد بررسی قرار دادند.

همچنین دو طرف امکان درخواست دولت لبنان مبنی بر کمک سوریه در زمینه موافقت با عبور گاز و برق از مصر و اردن را بررسی کردند.

بر اساس اعلام دبیر کل شورای عالی لبنان و سوریه، دمشق از درخواست طرف لبنان استقبال کرد و دو طرف بر تشکیل تیم مشترک به منظور پیگیری اقدامات فنی مرتبط با انتقال گاز و برق به لبنان توافق کردند. هیات لبنانی بافاصله پس از مذاکرات دمشق را به مقصد بیروت ترک کرد.

اتخاذ شود تا کمترین آسیب اجتماعی و روحی را داشته باشیم.

رییس‌جمهوری با ابراز خرسندی از پایین بودن عوارض واکسن های استفاده شده اعم از وارداتی و تولید داخل، بر لزوم اطلاع‌رسانی درست و دقیق در این درخصوص تأکید کرد و گفت: اینکه واکسن داخلی در مقایسه با انواع وارداتی آن کمترین عوارض را دارد، می‌تواند برای مردم در مقابله با تبلیغات بدخواهان که تولید و توانایی متخصصان داخلی را زیر سوال می‌برند، اطمینان خاطر و آرامش به همراه داشته باشد.

آیتالله رئیسی با تأکید بر اهمیت توجه به واکسیناسیون مهاجرین و مشکوک التابعین، گفت: وزارت کشور و اسنادداران مرزی باید نظم و انضباطی

رییس قوه قضاییه: بسترهای فسادزا در ساختار اجرایی کشور را به دولت اعلام کرده‌ایم

و زمان زیادی از دستگاه قضایی می‌برد و به‌خاطر حجم تخلفات صورت گرفته در آن معمولاً با اطاله همراه هستند، به دستگاه قضایی کمک کنید. ما هم در معرفی گلوگاه‌های فساد زا در این مقوله در کنار شما هستیم و خواهیم بود. وی تصریح کرد: بسترهای فسادزا در ساختار اجرایی کشور برای ما روشن است و به دولت اعلام کرده ایم و در مبارزه با این بسترها از درون دولت، دستگاه‌های اجرایی را یاری خواهیم کرد.

رییس عدلیه تأکید کرد: امید است در حوزه فقر و آسیب‌های اجتماعی حجت عبدالملکی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی دولت سیزدهم

نیز با تبیین برنامه‌های در دستور کار این وزارتخانه برای تغییر وضع موجود به نفع مردم، اقدام اخیر دستگاه قضایی در بازگرداندن کار‌خانه‌ها و واحدهای تولیدی به بیت‌المال و حمایت از کارگران اشاره کرد و گفت: انتخاب شما از بدنه دستگاه قضایی و ادامه دوران تحول که با تعالی نیز همراه شده است، در کنار اقدام اخیر دستگاه قضایی در بازگرداندن برخی کارخانه‌ها و واحدهای تولیدی که مورد بررسی دقیق قضایی قرار گرفته و سرانجام با رای به‌جا و مناسب به بیت‌المال بازگشته‌اند، امید را در بین کارگران به همراه آورده است.

وزیر کار افزود: وزارت کار وزارتخانه حساس و مهمی است که نقش زیادی در افزایش رفاه اجتماعی و رضایتمندی مردم دارد و جای کار زیادی دارد و ما با توجه به اهمیت این وزارتخانه، از همان روز اول با قدرت کار را شروع کردیم تا بتوانیم بر اساس وعده‌هایی که به مردم

ایران تا کنون در عمل نشان داده که برای تهران، ترمیم و تعمیق همکاری ها با کشورهای همسایه و منطقه در اولویت است؛ همکاری هایی که بستر را برای ایجاد امنیت دورنزی منطقه ای هموار و به ثبات و امنیت‌خاورمیانه منتهی خواهد شد. ضمن اینکه این همسویی می تواند به حضور نیروهای آمریکایی و اروپایی در این پهنه شفا و آبی خاورمیانه و خلیج فارس پایان بخشد.

در ارتباط با همکاری ایران با همین کشور میزبان یعنی عراق که اینک به کانون همگرایی منطقه‌ای تبدیل شده لازم به ذکر است که طی سال های گذشته، تبادلات تجاری بین جمهوری اسلامی ایران و جمهوری عراق به بیش از ۱۲ میلیارد دلار رسیده است. وجود هشت گذرگاه رسمی فعال بین دو کشور و استمرار تبادلات تجاری در این گذرگاه‌ها حتی با وجود شیوع کرونا، نشان از در هم تنیدگی اقتصادی دو کشور دارد.

افزون بر آن، ایران طی سال های گذشته با صادرات خدمات فنی و مهندسی، گاز و برق سهم قابل توجهی در توسعه مناسبات اقتصادی و تجاری عراق داشته است. ضمن اینکه جمهوری اسلامی ایران در در ترویرسم به یاری کشور عراق شفا و در این مسیر از هیچ کمکی دریغ نکرده است. در همین راستا، شواهد گویای آن است که ایران و دیگر کشورهای عربی منطقه عزمی جزم برای بهبود مناسبات دارند و همین اراده جدی آنها باعث شده که در اجلاس منطقه‌ای حمایت از عراق دور هم جمع شوند. بی تردید در صورتی می توان به کاهش اختلاف ها و تنش ها بین کشورهای منطقه خوشبین بود که اراده برای کاستن از بار اختلاف ها در دو طرف وجود داشته باشد.

از سرگیری مذاکرات ایران و عربستان با میانجیگری عراق نیز نشانه ای مثبت برای افزایش همکاری‌های منطقه ای است. بعد از برگزاری این اجلاس، «ایرج مسجدی» سفیر ایران در عراق اعلام کرد که دور چهارم مذاکرات ایران و عربستان برگزار می شود. وی در مرکز گفت‌وگو های الراقیدن عراق درباره مناسبات منطقه‌ای و نقش عراق در نزدیک سازی دیدگاه های ایران و عربستان